istru. et t3 ibi **Bar.** in l. si ex pssu. ff. de ap. in vl
 tia colu. vbi dicit qd ca apponit deuoluit to/
 ta caz ad supiorē vt possit sniaz reformare eē
 ex noua ca. vt. l. p. hac. **C.** de tē. app. cū si. Et id
 qd pl^o est dicit in ca nullitat. vt deuoluat to/
 tā caz ad supiorē vt possit totā caz piaz rfor
 mare qd dicit multū esse nōndū. Et idē vī sē/
 tire **Inno.** in. c. cū strigat. de offi. dele. Et his
 dico min^o bñ dicit **Bar.** i. d. l. eos. vbi dicit
 pillū tex. in d. bo. cū sup oī cā z. qd qūq; snia
 pcesserit sufficit iudicē apponit pnuciare p/
 mā sniaz iusta vel iustā. h̄ ei nō est vey iudī/
 stide vt pz ex pōitās. z ad illū tex. rñdeo qd v3
 itelligi quo ad effectū. v3 enī pnuciare iustiaz
 vel iustā pnt op^o fuerit distinguēdo. s. iustitiā
 et iustitiā vt op^o fuerit. vt pbat i. d. c. raynal
 dus. et b p rōes pōitās. et facit. v. l. p. hac. et
 hec diligēter nōbis. **Meo** ad gl. z op. vtra
 ter. vt ei qd etiā ex alio capite snia pōitās iudī
 cis fuit nulla qz sine citatiōe pcessit ad sniam
 vtra capm osuluit. de offi. dele. et. l. de vno qz
 ff. de re iudī. **Do.** dicit p^o gl. qd ex qd imin^o fuit
 apponi pfixus z iste in imio apploez nō pnta
 uit pīde ē ac si fuisset citat^o pēptorie. vt in. c. se
 pe. de ap. do. **An.** dicit et bñ qd gl. male allegat
 illud. c. sepe qz loquit^o qd ad pcessū fientū p iu
 dicē apponit. et dicit vbi ibi. **Sz** nos loqmur d
 pcessū factū p lapsū imi p iudicē a quo. dēm
 tū gl. pl3 sibi nō p illū tex. b p. c. eū qui. de vol.
 et str. li. vi. **Querte** diligēt qz p h̄ multum
 extēderē ille tex. nā illud. c. loquit^o qñ qz app
 lauit a iudicis inflocutoria snia q nō obstan
 te iudr repurās illā friuolā vult pcedē ad vl
 teriora. et vī ibi qd pē sine alia citatiōe. qz ap
 pellādo vī ille ptestari. qd nō vult apli^o coraz
 illo o pere. b nos b loqmur qñ iudex a q pfixie
 iminū appellati et supsedid negocio vsq; ad fi
 nē imi. **Qu** nūc dubito an iudex p^o iminum
 possit pcedē sine noua citatiōe cū sum^o ex cal
 lū illi. c. eū q. et loqr eo casu q si nō appellasset
 fuisset op^o citatiōe. **Itē** ē et aliud dubiū an
 iudex q pfixie iminū ad apponē pseqdā nec
 alit apponi detulit possit pcedē imio pcedē
 vtra appellatē z sic sit loc^o pcedē imio. v. c. eū
 qui. **Est** tenem^o qd sic qñ pfigēdo iminū non
 detulerit apponi vt pōitās. tūc poterit forit^o si
 ne citatiōe pcedē p^o iminū cū sit tunc deserta
 applo. r. ti. pr. psonas. **Ego** credo qd pcedēte ter
 mio nō posset pcedē. ar. c. cū sit. r. ti. pr. vbi vī
 qd ex tūc sequit^o. l. cū nō psequit in imio cogit
 flare iudicio iudic. a quo. g^o nō pus. **Itē** p
 fixio imi h3 vi cuiusdā dilatiōis h̄ pcedēte dī
 latīōe iudicis ad vnū adū non v3 iudex pce
 dere ad aliū adū maxie sine citatiōe qz interī
 iudicis officū conqescit. vt in. l. siue p^o. **C.** de
 ap. et. c. significatē. de ap. facit qd nō. in. cle. se/

pe. de d. bo. sig. in d. bo. p^o dātōne q est nōbilis
An autē lapsū imio et sic deserta apploē pos
 sit pcedē sine noua citatiōe credo qd sic qñ nō
 sparēdo p^o iminū videat^o osfirmare id qd ta/
 cite fuerit ptestat^o appellādo. s. qd vltēro nō in
 tēdit sparē corā eo. et p h̄ vīde **Inno.** in. c. ex
 rōe. de ap. vbi singl^r dicit qd si applo est deserta
 ppter nō pleq^o in imio pōt iudex a quo pcedē
 ad executionē snie sine noua citatiōe. **Pte/**
 terea iudex a quo potuisset ilico pcedē h̄ nō
 pfixisset iminū. v. c. eū qui. sublatē g^o imio et
 sic dilatiōe data appellati remanet iudex in p
 ou statu. ar. c. cū cessatē. r. ti. pr. **Et** ex his pōt
 sustineri vidū gl. et nō eā iudāo tex. et h̄s ex p
 vītās duas singulares limitationes ad. v. c.
 eū qui **Dices** tu qre g^o fuit retrada h̄ snia ex
 quo iudex rite pcessit. dicit qd pcessit rite h̄ non
 rēde. qz sūt aut se sup iniqua et irrōnabili cō
 suetudie vt satis colligit ex snia pape. **In** alē
 is autē erat hec osuetudo vt colligit ex gl. se q
 vbi vī qd forte hēbat vt valeret vōditio facta
 a solo plato l3 nō pbaret pciū x sū in vtilitatē
 ecclesie q nō valuit. qz iuri straria et mala in
 p iudiciū ecclesie. **Itē** bñ h̄ac gl. ex qua col
 lige qd osuetudo nō pōt diminūē solēnitatem
 iudicis in alienationib^o rez ecclesiasticaz. **Et**
 idē sētīt hic **Jo.** an. dicit ea nō valē. qz graua
 mē ecclesie iducit. s. de sūe. c. i. et vīde lat^o
 per **Jo.** an. in. c. nulli. de re. ec. nō alie. vbi dicit
 qd solēnitates. c. sine exceptiōe. r. q. ij. nō pōt p
 osuetudinē tolli. fact qd nō. in. c. i. de re. eccle. si
 alie. li. vi. vīco tex. esse h̄ iudā gl. h̄ solēnitates
 auāē. h̄ ius pōredū. **C.** de sa. r. ec. sic. **Itē** vī
 cit qd solēnitates ad illud. c. si exceptiōe. pē cō
 suetudo ad vē qd nō. dīmīnūē at si fact qd nō.
 i. c. qd sup his. de os ag. et affi. **Et** p^o fōca pōt
 itelligi qd nō. gl. in. v. aut. h̄ ius pōredū vbi
 dicit valē osuetudie z vt nō fuet solēnitates il
 li^o auāē. et idē t3 i. l. de qd. ff. de legi. **Sz** bar.
 in. v. aut. dicit qd si ecclesia acceptassz p se solē
 nitates illi^o auāē q est canōizata. x. q. ij. h̄
 ius pōredū. nō valēt osuetudo in strariū. qz
 eēt vtra libertatē ecclesiasticā. cū h̄ sit pcessū eccle
 sie in p uilegiū vt nō possit fieri alienatio sine
 illa solēnitatē. et osuetudo vtra libertatē eccle
 siē nō v3. vt in aut. cassa. **C.** de sa. r. ec. et de sen.
 ex. nouerit. et. c. graue. h̄ ecclesia nō acceptauit
 illud p uilegiū h̄ iduxit aliā solēnitatē de q in
 v. c. si exceptiōe et id nō est nēia illi^o auā. solē
 nitas. aliat nō. i. v. c. i. et dicit qd ibi hoc t3 **In**
 no. et gl. **Et** nō. diligenē vīdā **Bar.** et rōez ex
 q d iher^o q solēnitates iuridice itroude ab h̄i
 re p tatez in alienatiōe rez ecclesiasticaz non
 pnt osuetudie tolli. **Itē** qd nō est necessaria cō
 suetudo ad tollēdā solēnitatē illi^o auā. h̄ satis
 est qd ecclesia nō acceptauit p se. possz g^o iducē

consuetudo ut illa solenitas fuerit et sic limito
 illud videtur Jo. an. in. d. c. nonnulli. Mel dicere
 gl. ad principale quod situm fm hosti. et Jo. an. q. for
 te erat consuetudo q. ex venditione facta sui tradita
 tione transferretur. et non h. videtur. vel erat consue
 tudo ut infra annu et die teneat ecclesia vendit
 possessionem sibi relicta. extra id qd le. in. c. si. de
 re. ec. no. alie. et vide tu bo. rex. in. c. i. d. imu. ec.
 li. vi. in. fi. Mel pone ex. fm eos in. c. in. eccle.
 de. offi. Ad unu tñ aduerte in eo q. ista glo.
 scilicet q. valz vendicatio a solo plato facta si p. tñ
 p. bat. h. s. in utilitate ecclesie saltē si h. h. consue
 tudo. qd ego no. puto vep. p. q. no. sufficit re
 alienare in casu licito nisi etiā fuerit solenitas
 a iure introduda. ut apte p. bat. in. c. si. exceptio
 ne. et in. d. c. de re. ec. no. ali. li. vi. Nec consuetudo
 p. detrahē solenitati. ut dixi. B. et etiā audio
 dice q. p. tñ h. casu no. p. tñ etiā repetē p. tñ h. u
 lud admittit q. extra ius emit et etiā tenet re
 situe fruct. p. ceptos. ut p. bat. i. l. i. i. ubem. nul
 li. C. de sa. fa. ec. et ex traditu extra ius nūq. qd
 lucrat fruct. ut in. l. i. et qd ibi no. Bar. C. de
 re. decu. s. i. decre. no. ali. li. x. Fateor tñ q. eccle
 sia possz talē traditu alienare si crederē i. fauore
 suū aliq. respē p. tex. singularē i. c. si. q. de reb.
 xij. q. ij. vide gl. i. c. i. ne sede va. et hec sufficiat

Inter ceteras Potest intelligi
 vario mō. et p. oīs vario mō sumari
 do. An. sumat sic. S. nia. utinēs in se maifestaz
 iniqtatē retradat no. obstate q. cā fuerit appl
 latioe remota omīssa. hec sumario est q. a in se
 fm unū modū itelligēti. S. fm aliū itelledū
 nobilioze sumo sic. Nulla est snia utinēs ma
 festā iniqtatē. Alit itelligēdo q. ponat du
 os ca. S. nia. iniq. retradat p. supioze lz cā su
 erit appellone remota omīssa. si aut. utinet ma
 nifestā iniqtatē est nulla. Nobilia poterunt
 colligi declaratu itelledo. c. iō venio ad de
 rationē. Et opp. extra tex. p. de otariatate et
 repugnatiā lre i. eo q. p. dicit sniaz iniq. eua
 cuadā et sic psupponit validitatē. q. qd nullū
 est euacuari no. p. tñ. de despō. ipu. ad dissoluen
 dū. ff. de h. ob. l. decē. et xxxij. q. ij. qd h. no. for
 marū. et tñ postea inuit eā eē nullā i. eo q. per
 h. ba. p. tñ ep. dicit nec ei v. z. stari. it. fac. qd i
 fili. no. i. c. q. s. de elec. Itē obstat et aliud q.
 cū cā fuissz omīssa applone remota no. possz p.
 textu iniqtatis appellari. n. ex cā i. iure expssa
 ut in. c. pastorat. de ap. So. dico q. tex. p. itelli
 gi du. p. q. utineat unū casū. z. q. utineat du
 os fm p. m. itelledū p. itelligi m. scilicet. p. q. hec
 snia retradet p. viā appellonis. Nec obstat
 cla. appellone remota q. illa no. ipedit appello
 nē ex notorio grauamie inpositā. ut ē gl. m. l.
 tū nobil. in. c. ex o. q. s. i. de. te. resti. s. c. v. b. d. i. q.

ut singularitē p. bari p. istū tex. fm hūc i. ellēm
 in eo q. h. p. deraat maifesta iniqtas. et t. z. do
 An. sic. n. admittit appello in casib. iure exps
 sis p. tñ notoria et iusta cāz. o. c. pastorat. itē v.
 bi s. best notoria iniusticia. eadē ei ē rō i. v. r. q. z.
 no. ei ē h. h. q. supioze velit tolerare iniusticiaz
 notoria. ut i. cle. pastorat. de re iudi. fac. qd ha
 bet. B. i. phemio. et. iij. vi. facte sūt. et. c. erit autē
 et tūc h. b. euacuari stat. p. p. r. Ad h. b. ut nec
 ei stari debz. dicit q. non v. z. stari si ab ea fuerit
 appellatū ut scit gl. i. B. Mel meli. dico q. no.
 v. z. ei stari. s. tute illi. clausule appellone imo
 ea q. min. s. possit appellari et retradari. z. p. tñ
 itelligi q. retradet de facto p. viā nullitat. ex
 eo q. utinebat i. se maifestā iniqtatē et h. dupl.
 q. aut error iuris erat in snia expssa q. casu
 i. dubitante snia ē nlla. et sic itelligit gl. ij. v. p. z.
 i. iurib. in ea allegat. vel q. al. error erat in
 snia expssa. et hūc etiā itelledū ponit et scit
 do. An. h. dices h. marie pcedē qn cā iniq. seu
 error expssa utinet aliq. qd ē impossibile ius
 no. in. c. p. tuas. de se. ex. fac. qd no. Jo. an. i. de
 pastorat. de re iudi. et hūc articulu lati. r. real
 sumā. Et tūc ad tex. dicit q. h. b. euacuari v. z. in
 telligi. et referri ad factū sic defacto pcessit ut
 itelligit gl. i. No. obstat remotō appellonis q.
 illa clausula no. tollit remediū nullitat. ut pe
 nit. separū. fac. qd le. et no. i. c. l. z. de se. ex. li. vi.
 Itē puto q. possit appellari p. tñ maifestū gra
 uamē. ut. s. dixi. Nā et a snia nulla appellari
 p. tñ. ut plē no. t. ei. p. r. d. l. z. mō p. tñ p. tñ
 itelligi q. ista decre. utineat duos ca. Prim.
 ut snia iniq. lz no. utineat in se maifestā et no
 toria iniqtatē possit retradari. ut. s. c. pri. No.
 ob. remotō appellonis. q. lz illa cla. opef. ut h.
 eute appellonis no. suspēdat iurisdictio iudic.
 a quo. q. min. possit illā exeq. appellone no. ob
 state ut in. c. pastorat. s. p. r. e. de. offi. dele. no.
 tñ tollit appellatio respēdu iudicis ad q. qui
 ex grauamie seu iniusticia pōt appellone r. p. e
 et sniaz retradare ut nobilit. p. bat. in. d. c. pa
 storat. de app. et de offi. dele. pal. An. ter. dicit
 hic simplr eā euacuāti o. z. qd v. z. itelligi mō p. tñ
 vidē et iste p. m. ca. ponit vsq. ad h. nec v. z. ei
 z. v. b. i. m. u. e. a. t. et ponit qn sentētia cōtinet
 maifestā iniqtatē. quo casu non debet ei
 stari q. ē i. d. i. iure nulla. et sic no. est op. ut aliē
 euacuet Nec obstat remotō appellonis rōib.
 p. dicit. Ex his h. casū valde nobilē q. snia
 utinēs maifestā iniqtatē ē ipo iure nulla et cū
 nil dicit q. iniqtas sic extra ius scptū itelligā
 i. d. i. d. e. S. q. rō nūq. h. sic vep. simplr. Ad
 uerte q. hec ē qd nobil. et sepe dubitauit. et vl
 tra alios distiguo sic. aut snia utinet errorē h. n.
 expssa pōt tñ ex adis colligi. aut utinet causā
 notorie falsā seu iniustāz. aut nullā talē cā. n.